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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
« 27 » июня 2018 года

время  11.00  509.б
	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы /

докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2016 год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	О награждении Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов Зачковской Марины Анатольевны, Поженской Ирины Леонидовны, Карачёвой Ольги Владимировны
	В.Е. Казаринов
	
	Вне плана
	Рекомендовать  наградить почетной грамотой.








